

7 Si 11 / 2021

Okresní soud v Prachaticích
Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

Okresní soud v Prachaticích	
Poštou	Osobně
Došl	22. 03. 2021
Hod. 11 ³⁰ /	1 křez / příloh
kolek za

[redacted]

narozen: [redacted]

trvale bytem: [redacted]

[redacted] 15. března 2021

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě výše uvedeného zákona žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kdy bude nařízeno jednání ve věci vedené pod spisovou značkou 4 T 101 / 2020?
- 2) Z jakého důvodu toto jednání nebylo dosud nařízeno, přestože od zahájení, již uplynula doba 5 měsíců?

[redacted]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 7 Si 21/2021

VAŠE ZNAČKA:

DNE: 31. 3. 2021

Vážený pan

Vážený pane

k Vaší žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 22. 3. 2021 Vám sděluji, že ve věci sp. zn. 4T 101/2020 bylo dne 31. 3. 2021 vydáno rozhodnutí, jehož písemné vyhotovení bude v následujících dnech rozesláno účastníkům, a až po jeho doručení bude možné jej zveřejnit. Pokud jde o dobu trvání trestního řízení tato je způsobena nedostatečným personálním obsazením Okresního soudu v Prachaticích, když namísto 8 soudců zde působí pouze soudců 6.

S pozdravem

Mgr. Vendulka Pozniaková
místopředsedkyně Okresního soudu v Prachaticích